裝

訂

線

新北市藥師公會  函
公會地址：新北市三重區重新路五段 646 號 8 樓
電    話：02-22783277 傳  真： 02-22783267
電子信箱：tcpa.t67@msa.hinet.net
承 辦 人：林志成 總幹事 (分機 10)

受文者： 本會全體選舉人

發文日期： 中華民國 106 年 11 月 22 日
發文字號： 新北市藥師國字第 1061122-0584 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：出席證

主旨：公告本會第三屆會員代表選舉相關選舉事宜，詳如說明段，敬請查照。

說明：

一、依據本會章程及人民團體相關法規辦理。

二、選舉日期：106 年 12 月 17 日（星期日）。

三、投票時間：上午九時至下午四時。

四、開票時間：下午四時起進行開票作業。

五、選舉地點：本會會館（新北市三重區重新路五段 646 號 8 樓）。

六、選舉人名冊：提供紙本名冊於本會會館供會員閱覽（僅受理本會會

員提出申請，且不得對選舉人名冊抄錄、影印、拍照攝影或夾帶攜

出，以保護會員個人資料安全）。會員如在選舉日前退會，將不具

選舉人資格，並予註冊於名冊而不逐次公告。

七、選舉人人數 / 應選會員代表名額如下：

（一）第一選區：1106 人 / 24 名。

（二）第二選區：1095 人 / 23 名。

（三）第三選區： 727 人 / 16 名。

（四）第四選區：1240 人 / 27 名。

八、投票方式：各選舉選舉人以無記名連記法選舉該區會員代表。

九、選舉票有效及無效之認定：請上網自行下載閱覽，連結：

https://goo.gl/mCuoGq。

十、投票處所規範：請上網自行下載閱覽，連結：

https://goo.gl/mCuoGq。

裝

訂

線

十一、請攜帶所附出席證、有效之個人身分證明(國民身分證或駕照或有

照片之健保卡)及印章到會辦理報到及投票事宜。

正本：本會全體會員

副本：本會文存

                 理事長 蘇國欽